Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Большереченская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

27.02.2012г.                                                                      №_______

р.п. Большеречье

«О переходе ОУ на обучение по ФГОС ООО»

    В связи с введением ФГОС ООО в МКОУ БСОШ №2 в 2012-2013 учебном году (Приказ Министерства Образования и науки РФ от 17.12.2010 г. №1897 «Об утверждении федерального стандарта ФГОС ООО»).

Приказываю:

1. С 01.09.2012 г. 5 классы МКОУ БСОШ№2 перевести на обучение по ФГОС ООО .

2. Утвердить план методических мероприятий по введению ФГОС ООО в МКОУ БСОШ №2 на 2012-2013 учебный год.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                  Директор школы:                       Л.Ф. Родионова